



JD ORGOCHEM LTD.

(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 • PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA.

Tel. : 91-22-3042 3048, Fax : 91-22-3042 3434. email : investor.relations@jdorgochem.com

JDOL/20161021/33

October 21, 2016

The Secretary,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir(s)/Madam,

Sub.: Un-audited Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2016-Newspaper.

With reference to above captioned subject and as required under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Un-audited Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2016, which has appeared in Financial Express(English) and Navshakti (Marathi) on October 21, 2016. The cuttings of the Results are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JD ORGOCHEM LIMITED

Narendra R. Shah
Chief Financial Officer

Address: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai-400 018

Encl: as above





JD ORGOCHEM LIMITED

CIN No. L24100MH1973PLC016908

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018, INDIA

Tel.: +91-22-3042 3048 • Fax No.: +91-22-3042 3434 • Website: www.jdorgochem.com • Email: investor.relations@jdorgochem.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2016

Sr. No.	Particulars	(₹. in Lacs, except EPS)					
		For the Quarter Ended			Half Year Ended		
		Sept. 30, 2016	Jun. 30, 2016	Sept. 30, 2015	Sept. 30, 2016	Sept. 30, 2015	Mar. 31, 2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations			49		49	82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items #)						
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	(37)	(29)	(8)	(66)	(31)	(92)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	(37)	(29)	(8)	(66)	(31)	(92)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(37)	(29)	(8)	(66)	(31)	(92)
6	Equity share capital	(37)	(29)	(8)	(66)	(31)	(92)
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	133	133	133	133	133	133
8	Earning Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations) -						(3.461)
	1. Basic	(0.28)	(0.22)	(0.06)	(0.50)	(0.23)	(0.70)
	2. Diluted	(0.28)	(0.22)	(0.06)	(0.50)	(0.23)	(0.70)

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2016 with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2016 are available on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jdorgochem.com

By Order of the Board
For JD Orgochem Limited

Sd/-
(M. K. KOTHARI)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN: 00183613

PLACE: MUMBAI
DATE: October 20, 2016



जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४१०० एमएच१९७३ पीएलसी०१६९०८)

नोंदणी. कार्यालय : ३०१, सुगर केंद्र, पी. वी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८, भारत
 दूर : + ९१-२२-३०४२ ३०४८, * फॅक्स : + ९१-२२-३०४२ ३४३४ *वेबसाईट : www.jdorgochem.com,
 ई-मेल : investor.relations@jdorgochem.com

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता अलित अलेखापरिहित निष्कर्षांचे विवरण

अनु. क्र.	तपशील	(ईपीएस खेरीज रु. लाखात)					
		तिमाही समाप्ती करिता			अर्धवर्ष समाप्ती		वर्ष समाप्ती
		३० सप्टें. २०१६	३० जून २०१६	३० सप्टें. २०१५	३० सप्टें. २०१६	३० सप्टें. २०१५	३१ मार्च, २०१६
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	सेवापरिहित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	-	-	४९	-	४९	८२
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीपूर्वी) निव्वळ नफा/(तोटा)	(३७)	(२९)	(८)	(६६)	(३१)	(९२)
३.	कालावधीकरिता करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	(३७)	(२९)	(८)	(६६)	(३१)	(९२)
४.	कालावधीकरिता करोत्तर (अपवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	(३७)	(२९)	(८)	(६६)	(३१)	(९२)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(३७)	(२९)	(८)	(६६)	(३१)	(९२)
६.	समभाग भांडवल	१३३	१३३	१३३	१३३	१३३	१३३
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदात दर्शविलेली (पुनर्मुल्यांकित राखीव वागवून) राखीव	-	-	-	-	-	(३,४६९)
८.	प्रती समभाग प्राप्त (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अडॉडित आणि खंडित कामकाजासाठी)						
	१. मूलभूत	(०.२८)	(०.२२)	(०.०६)	(०.५०)	(०.२३)	(०.७०)
	२. सीमितकृत	(०.२८)	(०.२२)	(०.०६)	(०.५०)	(०.२३)	(०.७०)

टीप :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्दिगेशनस अॅन्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलावर विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिताच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jdorgochem.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
 जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेडसाठी
 सही/-

(एम. के. कोठारी)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
 (सीआयएन-००१८३६९३)

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : २० ऑक्टोबर, २०१६